
-1 - /

SMLOUVA O DÍLO
Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČLÁNEK I

SMLUVNÍ STRANY MKOLP002M51C

Objednatel; Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440

3661752/0800

(dále Jen "objednatel")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně jedné

a

Zhotovitel: David Sixta stavební s.r.o

Václavská 4, Kolín 280 02
04259106

(dále jen "zhotovitel")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
číslo účtu:

na straně druhé

Firma je vedená v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244867

ČLÁNEK II

PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo spočívající v dokončení podkrovních prostor „Fůgnerova 366, Kolín II., č. pare. st.2316, podle
zpracovaného položkového rozpočtu a projektové dokumentace, včetně dopravy a přepravy
v rozsahu potřebném pro provedení díla a případně dalších úkonů potřebných pro provedení díla dle
požadavků objednatele vymezených dále v této smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace
(výzvy k podání nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce a jejích příloh) na
veřejnou zakázku (také jen „dílo"), a to řádně, bez vad a nedodělků. Podrobná specifikace díla je
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy - položkový rozpočet. Zhotovitel, jako osoba mající odbornost
vdaném oboru, prohlašuje, že si před podpisem této smlouvy plně prostudoval přílohu č. 1 této
smlouvy, a že tato je vhodná a úplná pro provedení díla dle této smlouvy. Zhotovitel je pak povinen
obstarat si vše, co je nutné k provedení díla.

Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo
cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.

2)



-2-

ČLÁNEKIII.

TERMÍN PLNĚNÍ

1) Zahájení plnění díla bude po podpisu smlouvy a zveřejnění smlouvy v registru smluv a na základě
výzvy objednatele (předpokládaný termín 21.07.2020). Dílo se zhotovitel zavazuje řádně dokončit,
a dokončeně předat objednateli nejpozději do 30.09.2020.

2) Podpisem těto smlouvy potvrzuje zhotovitel, že lhůta dodání díla je přiměřenou lhůtou pro řádné

provedení a dokončení díla

ČLÁNEK IV.

MÍSTO PLNĚNÍ

1) Místem plnění je objekt v ulici Fůgnerova 366, Kolín II.; na č.kat. st.2316 v katastrálním území Kolín.

2) Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této smlouvy urče

3) Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen pan

4) Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla

objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat

alespoň: označení předmětu plnění (dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele,

číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejímá,

soupis provedených činností a výkonů, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců

objednatele a zhotovitele.

5) Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost

zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. Aplikace

ustanovení § 2605 a § 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se

vylučuje.

6) Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uvážení převzít dílo rovněž v případě, že bude

vykazovat drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. O předání díla bude v takovém případě

sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, které bude

zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnů od podpisu předávacího protokolu.

ČLÁNEK V.

DOHODA O CENĚ DÍLA

1) Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 2 odst.2 zákona

č.526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č.135/1994 Sb.

2) Smluvní cena díla dle položkového rozpočtu:

Cena díla celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

595 626,46 Kč,

125 081,56 Kč,

720 708,02 Kč.

3) Cena díla je sjednávána jako cena konečná a nepřekročitelná zohledňující všechny odborně

předjímatelné náklady a výdaje vzhledem k dojednanému dílu dle této smlouvy, nezbytné pro řádné



-3 -

a včasné provedení díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony 

a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této smlouvy.

4) Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho předchozím souhlasem práce nad 

rozsah uvedený v příloze č.1 této smlouvy, cena se přiměřeně zvýší podle rozsahu víceprací 

oceněných písemnou dohodou účastníků této smlouvy ve formě dodatku k této smlouvě či 

samostatným smluvním vztahem.

ČLÁNEK VI.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

zhotovitele uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném dokončení 

díla a jeho předání objednateli. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení 

objednateli.

2) Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) do 7 kalendářních dnů po převzetí a akceptaci díla 

objednatelem v souladu s čl. V. této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení daňového dokladu (faktury) 

je řádné předání dokončeného díla bez vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtování; přílohou 

daňového dokladu (faktury) proto musí být předávací protokol dle čl. V. této smlouvy obsahující 

soupis skutečně provedených činností a výkonů.

3) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat 

všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

4) V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 

zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 

Důvody vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem 

(fakturou). V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho 

příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 

náležitě doplněných či opravených daňového dokladu (faktury).

5) V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 

zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

ČLÁNEK VII.

SANKČNÍ USTANOVENÍ

1) v případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku III., odst. 1 této 
smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den prodlení do dne 

předání řádně zhotoveného díla objednateli.

2) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad ve lhůtě uvedené v článku VIN. odst. 5 

této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den tohoto prodlení.

3) Účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele vedle sjednané smluvní pokuty dle odstavce 1, 

případně 2 tohoto článku požadovat po zhotoviteli i náhradu škody převyšující výši smluvní pokuty.

4) Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dílo se řídí ustanoveními občanského zákoníku.



-4 -

ČLÁNEK Vili.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla (tj. celého předmětu plnění dle této smlouvy) 

v délce 24 měsíců ode dne převzetí dokončeného díla objednatelem, převezme-li objednatel dílo 

s některými vadami a nedodělky, začíná záruční doba běžet odstraněním okamžikem odstranění 

poslední vady nebo nedodělku.

2) Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví, 

nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanovení § 2618 a § 2629 občanského zákoníku 

na smluvní vtah založený touto smlouvou se vylučuje.

3) V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady opravou 

nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušení smlouvy také na 

odstoupení od této smlouvy.

4) Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla.

5) Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit 
na odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a v případě vady podstatně 

narušující provoz objednatele nejdéle do dvou (2) pracovních dnů a reklamovanou vadu odstranit 

nejdéle do třiceti (30) dnů a v případě vady podstatně narušující provoz objednatele nejdéle do sedmi 

(7) dnů.

ČLÁNEK IX.

TRVÁNÍ SMLOUVY

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této smlouvy.

2) Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné 

písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle odst. 

3 tohoto článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku, a dále v souladu s příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.

3) Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy 

musí být objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 

2 týdnů počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli.

4) Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své 

povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění 

povinností objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 týdny a počne běžet 

následující den po doručení písemné výpovědi objednateli.

5) V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany 

povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy 

a poskytnout si odpovídající plnění nejdéle do 30 dnů od ukončení smlouvy.

ČLÁNEK X.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.



r
- 5 -

2) Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 

nebo služeb z veřejných výdajů.

3) Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních 

dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku 

závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2026. Po tuto dobu je Zhotovitel 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním této smlouvy.

4) Zhotovitel je povinen v souladu s ustanovením § 147a odst. 4 a 5 ZVZ, předložit objednateli seznam, 

ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny. 

V případě, že zhotoviteli nevzniknou v rámci plnění této smlouvy subdodávky za více než 10 %, je 

povinen vtermínu dle § 147a odst. 5 písm. a) ZVZ předložit objednateli prohlášení, že neměl takové 

subdodavatele, kterým by za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny. Má-li 

subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dní před 

dnem předložení seznamu subdodavatelů.

5) Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 

smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných 

elektronických zpráv.

6) Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 

smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

7) Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 

§ 1765 odst.1 a § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 

smlouvou.

8) Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost 

nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné 

ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž bytím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový 

případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo 

nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné 

míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

9) Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 

zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 

ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou 

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvykiostí či praxe.

10) Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit 

podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech 
náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících.

11) Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 

podepsaným oběma smluvními stranami. Změny v jiné než písemné formě se vylučují a budou 

považovány za neplatné.



1-6-

12) Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto

zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však

nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv

obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence datově

schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve

formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým

razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení

o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti

informován.

13) Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření

smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato

smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města

Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv

dalších podmínek.

14) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno

zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha:

Příloha Č.1 SoD - položkový rozpočet

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne .07.2020 usnesením
č. 2fc(.2./T^ /RM/2020

1 4. 07. 20201 4. 07. 2020
v Kolíně dneV Kolíně dne

t objednatel: r
město Kolín
zast. Michalem Najbrtjm,'
místostarostou města Kolín

1 ňý



Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

Fúgnerova 366 - dokončení podkrovních prostorZakázka:

Fúgnerova 366 na č.parc. st.2316, 280 02 Kolín II.Místo

IČ: 002 35 440 

DIČ: CZ 002 35 440

Objednatel: Město Kolín 

Karlovo náměstí 78

280 12 Kolín 1

IČ: 042 59 106 

DIČ: CZ042 59 106

David Sixta stavební s.r.o

Václavská 4

Kolín

Zhotovitel:

280 02

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny 

stavební část 595 626,46

0,00

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

595 626,46Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

595 626,46 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

125 081,56 CZKZákladní DPH 21 %

720 708,02 CZKCena celkem s DPH



Příloha Č.1 Smlouvy o dílo Fugnerova 366 - dokončení podkrovních prostor strana 2

Příloha č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Fugnerova 366 - dokončení podkrovních prostor

Fugnerova 366 na č.parc. st.2316, 280 02 Kolín II.

Název položkyP.č. MJ množství cena / MJ Celkem Kč

Stavební úpravy01 595 626,46 Kč

31 Zdi podpěrné a volné
1 [311271177R00 [Pozdivky z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm m2 0,45 1 347,28 606,28

Stěny a příčky34

2 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm -1 ,PP m2 1,97 607,20 1 196,18

3 347013111R00 Předstěna SDK,tl.55mm,1x ocel.kce CD,1x RB 12,5mm m2 70,23 588,72 41 345,81
4! 342013324R00 Příčka SDK,ocel.kce, tl.150mm, RFI 12,5mm 7,10m2 1 377,20 9 778,12

Stropy a stropní konstrukce41
5|416021 123R00 [Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm - WC m2 4,73 671,45 3 175,95

Schodiště43
1,16j6 434200002RA0 Schodiště vyrovnávací dřev, konstrukcí, dřev.stupnice m DVC 8 302,80 9 631,25,

Měrnou jednotkou je metr délky výstupní čáry (mDVČ). 

IVýroba a osazení. Nátěr dřevěných části lazurovacím 

lakem.
i

Úprava povrchů vnitřní61
7 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková -1 PP, 3,NP 5,17m2 374,43 1 935,81
81612409991ROO [Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 26,80 69,34 1 858,42m

Úprava povrchů vnější62
9 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny m2 15,53 207,24 3 218,44

Ivčetně výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit
153,12Í10|622471116R00 |Úprava stěn tenkovrstvou omítkou 15,53!m2 2 377,95!

Výplně otvorů64

11 642942111RT4 lOsazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 -1 .PP 1,00kus 4134,24 4134,24

včetně dodávky zárubně dveří EW30 DP3-C, 80x197x11

cm

12 642941211RT4 Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK 1,00 9 900,00kus 9 900,00

[jednostranné pouzdro 900/1970 mm

13 Vybouráni a zazdění stěny s dveřmi, omítka - 2.NP642202012RA0 kus 1,00 5 632,00 5 632,00

Izolace proti vodě711
14 711212002RT5 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou - WC m2 9,71 440,88 4 280,94

proti vlhkosti, stěrka tl. 3 mm, podlaha, vytaženo 20 cm a 

stěny a za sprch, kout do v. 180 cm, vč. systémových 

prvku______________________________________________

Izolace tepelné713
15I713111130RT1 Izolace tepelné stropů vložená do strop, konstr. 103,26m2 79,82 8 241,80

1 vrstva - materiál ve specifikaci

16 63151413.A Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 180 mm 134,76m2 149,60 20 160,10

17 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů713134211RK6 75,19m2 98,56 7 410,73:

parotěsná zábrana Jutafol N AL 170 speciál

18 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce713131130R00 m2 75,19 71,37 5 366,16

tl. 100 mm 49,08 m2 a tl. 180 mm 26,11 m2

19 63151406 Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 100 mm m2 64,05 85,62 5 484,17

20 Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 180 mm63151413.A m2 34,07 154,00 5 247,33

21 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce713131130R00 m2 44,14 71,37 3 150,18

22 63151408 Deska z minerální plsti ISOVER UNI ti. 120 mm m2 57,60 102,70 5 915,57

721 Vnitřní kanalizace
23 Potrubí z plast, trub odpadni systém HT DNI 00721004CPVD 3,00 454,08 1 362,24m
24 721001CPVD Potrubí z plast.trub připojovací - systém HT DN40 14,00 139,39 1 951,49m
25 Potrubí z plast.trub připojovací - systém HT DN50721002CPVD 8,00 164,74 1 317,89m
26 7210010CPVD Potrubí z plast, trub připojovací - systém HT DNI 00 1,00 454,08 454,08m
27 7210011CPVD Větrací hlavice DN 100 - ( stoup.Kt) 1,00ks 703,30 703,30



Příloha Č.1 Smlouvy o dílo Fugnerova 366 - dokončeni podkrovních prostor strana 3

Příloha č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Fíígnerova 366 - dokončení podkrovních prostor

Fugnerova 366 na č.parc. st.2316, 280 02 Kolín II.

Název položkyP.č. MJ množství cena / MJ Celkem Kč

722 Vnitřní vodovod
28 722172311R00 Potrubí z PPR PNI 6- D 20/2,8 mm 9,00 153,12 1 378,08!m
29 Potrubí z PPR PNI 6- D 25/3,5 mm722172312R00 10,00 164,74 1 647,36!m
30 722172331ROO Potrubí z PPR PN20- D 20/3,4 mm 15,00 153,12 2 296,80m
31 722172332R00 Potrubí z PPR PN20- D 25/4,2 mm 5,00 164,74 823,68m
32 722181211RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm - studená] 19,00 24,29 461,47m

'vnitřní průměr do 22 mm

33 722181214RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm - teplá 38,0220,00 760,32m

vnitřní průměr do 22 mm

341 72200K001VD Nástěnky pro ventil G1/2" ks 5,00 121.44 607,20

35 72200K003VD Nástěnky pro baterii G1/2 " 1,00 242,88 242,88'par
36 72200K004VD [Armatury s jedním záv ite m ks 5,00 166,85 834,24

kohout kul. 1/2"

37 72200K005VD Montáž armatur s jedním závitem 1/2" ks 5,00 52,80 264,00

38 72500K003VD D - dřez jednoduchý nerez s odkapem + sifon soubor 1,00 1 115,14i 1 115,14

39 72200K006VD [Armatury se dvěma závity ks 2,00 196,42 392,83

kohout kulový KK3/4"

40 72200K007VD Ventily zpětné ZV 3/4" ks 1,00 223,87 223,87

41 72200K008VD Ventil termostatický směšovací 3/4 ks 1,00 1 848,00 1 848,00

dodávka a montáž

42 72200K009VD Expanzní nádoba 81/10 bar pit. voda 1,00 1 320,00ks 1 320,001

(pro ohřívač TV)

43 72200K010VD Proplach a desinfekce do DN 80 39,00 26,40 1 029,60m

725 Zařizovaci předměty
44 72500K002VD [WC - kombi, odpad vodorovhý 1,00 3 432,00soubor 3 432,00

45 72500K001VD U - umyvadlo keramické + sifon soubor 1,00 1 232,00 1 232,00

46 Sprchovací box s vaničkou čtvrtkruh + montáž72500K004VD soubor 1,00 13 200,00 13 200,00
47 Směš. baterie pák. stojánk. dřezová + propoj, hadičky72500K007VD soubor 1,00 1 320,00 1 320,00

48 Elektr. ohřívač zásobník.závěsný 80 1+ poj. ventil72500K005VD 6 600,00soubor 1,00 6 600,00

49 Směš. baterie nástěnná sprchová 1/2" -150 mm (SP)72500K006VD soubor 1,00 1 452,00 1 452,00

50 Směš. baterie stojánk. umavadl. +propoj. hadičky72500K008VD 836,00soubor 1,00 836,00

Zařizovaci předměty762
51 Deska cementotřísková Cetris PD tl. 28 mm595907486 651,20m2 10,22 6 655,26

52
M.konstr.stěn z řez.hraněn ocel.spojkami - předs. stěny762114110RT2 88,28 275,00 24 277,00m

včetně dodávky hranolů 60x60 mm

763 Dřevostavby
53 Obložení stěn z desek P+D,šroubo.763612132R00 59,44 215,60m2 12 815,26

Montáž obložení stěn šroubováním z desek 

cementotřískových nebo dřevoštěpkových na P+D. 

Spojovací materiál vruty.

54 Deska cementotřísková Cetris PD tl. 22 mm 16,15 537,68595907483 m2 8 683,53

55 60726014. A Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm 45,91 174,24m2 7 999,36'

Konstrukce truhlářské766
56 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří766670011 ROO kus 2,00 1 496,00 2 992,00

57 Mohtáž dveří, oc. zárubeň, kyvné 1 kř. š. do 1 m -1 .PP766664121 ROO 1,00 2 464,00 2 464,00kus

58 1,00 7 832,00Dveře vnitř.80x197 cm - Požár, od. EI30 (E30, EW30) 1 ,Pl| 7 832,0061165619 kus

59 Dveře vnitř.prof.plné 1kř. 70 a 90x197 cm dub 2,00 3 080,00 6 160,0061164219 kus

60 jZárubeň obkladová Sapeli š. 70 cm/tl. stěny 7-15cm 1,00 3 080,00 3 080,0061181251 .A kus

61 [zárubeň obkladová Sapeli š. 90 cm/tl. stěny 7-15cm -posuv] 1,00 3 300,00 3 300,0061181253. A kus

62 Montáž prahů dveří jedhokřídlových š. nad 10 cm 2,00 299,20 598,40766695213R00 kus

63 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm 2,00 299,20 598,40766694111 ROO kus

64 Deska parapethí dřevěná 1,70 352,00 598,4061198999 m



Příloha Č.1 Smlouvy o dílo Fugnerova 366 - dokončení podkrovních prostor strana 4

Příloha č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet 
Fugnerova 366 - dokončení podkrovních prostor 

Fugnerova 366 na č.parc. st.2316, 280 02 Kolín II.

Název položky množstvíP.č. MJ cena / MJ Celkem Kč

65 Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm61187181 1,00 189,20 189,20kus

66 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm 1,0061187161 kus 180,40 180,40

67 61190K001VD Palubky SM tl.32 mm P+D 185,38 277,20 51 387,34m2

68 Palubka obkladová SM tloušťka 20 mm 10,37 212,08 2 199,2761191684 m2

771 Podlahy z dlaždic
69 771570012RAI Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm 4,73 484,00 2 289,32m2

|do tmele, dlažba ve specifikaci 0
70 Dlažba keramická orientační cena (upřesní investor)597CA01VD m2 4,92 352,001 1 731,84

775 Podlahy vlysové a parketové
71 Podložka Mirelon pod lamelové podlahy775542022R00 65,56 48,40 3 173,10m2

72 77554K001VD Podlah, krytina Vinil m2 65,56 748,00 49 038,88|

lepená na HDF "click systém"

781 Obklady (keramické)
73[781415015R00 [Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20 cm 14,26 484,00 6 901,84m2

74 771K02VD Keramický obklad - orientační cena 14,83 352,00 5 220,16m2

784 Malby
75|78400K001VD [Malby i celek 1,00 11 000,00 11 000,00

Budovy občanské výstavby - přesuny hmotH01
76 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m998011002R00 2,48 256,52 635,66t

77 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m998711202R00 celek 1,00 440,00 440,00

78 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m998713202R00 celek 1,00 220,00 220,00

79 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m998721202R00 celek 1,00 1 056,00 1 056,00

80 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m998722202R00 celek 1,00 1 320,00 1 320,00:

81 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m998725202R00 1,00 2 200,00 2 200,001celek

82 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m998762202R00 1,00 1 584,00 1 584,00celek

83 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m998763201ROO celek 1,00 704,00 704,00

84 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m998766202R00 celek 1,00 1 144,00 1 144,00

85 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m998771202R00 celek 1,00 1 320,00 1 320,00

86 998775202R00 [Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m I celek 1,00 1 584,00 1 584,00

87 998781202R00 [Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m celek 1,00 1 320,00 1 320,00

ElektromontážeM21

88 Vodič CY 421001K001VD 40,00 12,32 492,80m
89 21001K002VD KabeICYKY 2x1,5 30,00 10,56 316,80m
90 21001K003VD Kabel CYKY 3x1,5 220,00 11,44 2 516,80m
91 21001K004VD Kabel CYKY 3x2,5 200,00 17,42 3 484,80,m
92 21001K005VD Kabel CYKY 5x10 20,00 132,00 2 640,001m
93 21001K006VD Krabic, rozvodka KR97/5 vč. K097V+SP96 5,00 95,04 475,20ks

94 21001K007VD Krab, pane. 8107 72x72x42 IP40+ S66 10,00 110,00 1 100,00ks

95 21001K008VD Trubka oheb, PVC monoflex 1420 180,00 7,04 1 267,20m
96 Spínač 10A/250Vstř. Clas.3553-01289 řaz.121001K009VD 3,00 48,40 145,20ks

97 Přepínač 10A/250V stř Clas.3553-05289 řaz.5 1,0021001K010VD 96,80 96,80ks

98 Přepínač 10A/250V Clas 3553-06289 řaz.621001K011VD 2,00 57,20 114,40ks

99 Zásuvka 16A/250V stř Clas 5547-238921001 KOI 2VD 4,00 193,60 774,40ks

100 Zásuvka 2 násob 16A/250V Clas 5512-224921001K013VD ks 7,00 83,60 585,20

101 Proud.chránič 4 pol OFI-25-4-030AC 10 KA21001K014VD 1,00 1 232,00 1 232,00ks

102 Ventilátor s doběhem ax. IP442100K0015VD 1,00 1 408,00 1 408,00ks

103 Jistič LPN 3pol/ch.B/20A 2,00 492,80 985,60:2100K0016VD ks

104I 5,002100K0017VD Jistič LPN 1pol/ch.B/2A 250,80 1 254,00ks

105 [Jistič LPN 1pol/ch.B/16A2100K0018VD 4,00 57,20 228,80ks

106 [Jistič LPN Ipol/ch.B/lOA 3,00 64,24 192,722100K0019VD ks

107 Spínač páčkový APN-32-3 3pol 32A na lištu 1,00 594,00 594,002100K0020VD ks

108 2100K021VD Stykač 1 pol RSI-20-10/20A na lištu 4,00 268,40 1 073,60[kus
[Žárovka E27 do 100W109 2,00 16,72 33,4412100K022VD ks



strana 5Fugnerova 366 - dokončení podkrovních prostorPříloha Č.1 Smlouvy o dílo

Příloha č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet 
Fugnerova 366 - dokončení podkrovních prostor 

Fugnerova 366 na č.parc. st.2316, 280 02 Kolín II.

Celkem Kčcena / MJmnožstvíMJNázev položkyP.č.
730,40'730,401,00ksSvítidlo žár. 51-0140-001/60WIP44O ISOopal kryt 

Svítidlo zář.Falcon-P-236-AR-EP/IP20/ průb 50731 

Zářivka lineár.TS 36 W pr 26 mm, 11200 mm 

Tyč zemnící ZT1,5 FeZn 1500/28________________

110 2100K023VD 17 160,0011 716,0010,00ks111 2100K024VD
2 112,00105,6020,00ks112 2100K025VD

227,04227,041,00ks113 2100K026VD

2100K027VD
591,36'36,9616,00ksSvorka ktyči zem.114

2 640,00122,00120,00mDrát AlMgSi pr.8 mm polotvr.115 2100K031VD
228,8057,204,00ksSvorka na okap žlab SO 1 šroub 

Svorka zkušební Rd7-10/16 mm 

Svorka na okap, žlab Rd6-10 mm 

PV SPANNsnap pr8/H16 mm na hřeben 204269 

Dohraná trubka svodu OT délka 1,7m 

Krabice KSK 100/IP66 101x101x61 mm HF 

Lišta vkládací LHD HFHD 20x20______________

116 2100K032VD
189,20

186,56

37,845,00ks117 2100K033VD
46,644,00kus118 2100K034VD

119 2100K035VD

120 2100K036VD 
12112IOOKO38VD

1 452,0048,4030,00ks
267,5266,884,00ks
396,00166,006,00ks
425,9219,3622,00ks122 2100K039VD

2 640,00132,0020,00ksjZávěs svítidla 200 mm123 2100K040VD
7 568,00'151,3650,00ksŠňůra CMFM 3x1,5

Skříň rozvaděče R3 prázdná 36TE

124 2100K041VD 1 056,0011 056,001,00ks125 2100K044VD
245,70307,120,80kgI Asfalt 80126 2100K045VD

,2100K046VD

2100K047VD

2100K048VD

1 584,0039,6040,00mVodič Cu pod omítkou do 1x16___________________

Kabel Cu pod omítku do 2x4/3x2,5|/5x1,5

Kabel CYKY volně do 3x674x4/7x2,5______________

Kabel Cu pod omítku do 5x10_____________ ______

Ukončení v rozvaděči, zapojení do 2,5 mm________

Ukončení v rozvaděči, zapojení do 16 mm2 
Krab, rozvodka vč. svork. a zapojení KR97 

Krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111 

Trubka plast oheb.pod omítku 2323/pr23 

Spínač zapuštěný vč. zapojení 1 pol/řazi 

Přepíč. zapuštěný cč. zapoj, sériový/řaz 5-5A 

Přepíč. zapuštěný cč. zapoj.střídavý/řaz.6 

Zásuvka domovní zap. vč. zapojení 

Proud, chránič vč.zap. 4pól/25A 

Jistič vč.zap.3 PÓI/25A 

Jistič vč. zapoj. 1 pól/25 A

Přístroj modulový na lištu DIN vč.zap. do 25A/3 pól.

Přístroj modulový na lištu DIN vč.zap. do 25A/1 pól.

Svítidlo zářivkové prům. strop./l zdroj

Svítidlo zářivkové řadové závěs./2 zdroje

Tyč. zemnič 2m vč.připojení

Svorka hromosvod do 4 šroubů

Svorka hromosvod do 2 šroubů

Svod vč. podpěr drát do pr.10 mm

Ochrana zemní svorky nátěrem

Dohraný úhelník, držáky do zdivá________________

Úprava ovládání osvětleni

Krabice plast pro P rozvod vč. zapoj.8111

lišta vkládací, pevně uložená do š.40 mm________

Montáž ventilátoru do 1,5 kW___________________

Šňůra lehká volně uložená do 5x2,5_____________

Montáž top, panelu se zapojením 

Osazení a montáž rozvaděče R3 

Demontáže stávajících rozvodů 

Demontáže stávajícího jímacího vedení

Poplatky za recyklaci svítidel___________________

Poplatky za recyklaci světel, zdroje

127
3 088,80'102,9630,00m128

18 110,40!

2 411,20

43,12420,00m129
120,5620,00m130 2100K050VD

i2100K051VD
1 043,2420,8650,00ks131 509,52'33,9715,00ks132 2100K052VD 356,40171,285,00ks133 2100K053VD

572,0057,2010,00ks134 2100K054VD
4 435,20!24,64180,00m135 2100K055VD 369,601

52,36

123,203,00ks136 2100K056VD
52,361,00ks137 2100K057VD

2100K058VD
117,0458,522,00ks138 1 103,52'100,3211,00ks139 2100K059VD 127,601127,601,00ks140 2100K061VD

2 483,361 241,682,00ks141 2100K062VD

Í2100K063VD
3 210,18291,8311,00ks142 57,20'57,201,00ks143 2100K067VD 228,80157,204,00ks1441 2100K068VD

272,80272,801,00ks145 2100K069VD
3 696,00369,6010,00ks146 2100K070VD 475,20'118,804,00ks147 2100K071VD 686,40157,2012,00ks148 2100K072VD

606,3246,64!13,00ks149 2100K073VD
4 752,0039,60120,00m150 2100K074VD

193,6048,404,00ks151 2100K077VD 313,28'78,324,00ks152 2100K079VD

2100K080VD
1 320,001 320,001,00ks153
1 240,80206,806.00ks154 2100K081VD

909,9241,3622,00ks155 2100K082VD 308,00'308,001,00kus156 2100K083VD 220,00122,0010,00m157 2100K084VD
2 992,00748,004,00ks

158 2100K085VD
5 720,005 720,001,00ks159 2100K087VD 2 200,00'2 200,001,00ks160 2100K088VD 2 670,00!2 670,001,00ks161 2100K089VD

176,0017,6010,00ks162 2100K090VD

163 2100K091VD
352,0017,6020.00ks



Příloha Č.1 Smlouvy o dílo Fugnerova 366 - dokončeni podkrovních prostor strana 6

Příloha č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Fugnerova 366 - dokončeni podkrovních prostor

Fugnerova 366 na č.parc. st.2316, 280 02 Kolín II.

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

164 2100K092VD Revize ks 1,00 7 040,00 7 040,00

165 2100K094VD Podružný materiál celek 1,00 2 098,80 2 098,80

166 2100K093VD PPV pro elektromontáže celek 1,00 4197,60 4197,601

S Přesuny suti
167j979083117R00 jVodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m

1681979083191ROO Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m
t 0,20 291,72 58,64

t 2,01 4 836,00 9 720,36

lOx skládka Radim

169 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 0,20t 297,88 59,871

170 i 979011121 ROO , Příplatek za každé další podlaží t 0,20 186,11 37,41
171 ;979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

172 979CA01VD
0,20t 268,84 54,04

Poplatek za skládku Radim - netříděná suť t 0,20 1 095,60 220,22

1 4, 07. 2020 \\14. 07. im
v Kolíně dne dne

objedna

město Kolín

zast. Michalem Najbrtem,

místostarostou města Kolín

í
1.02

\


